
Horaires 2019-2020

Ligne 221

V LMMEJV

x x x x x x

x x x x x

x x x x x

Rodez Gare Routière 12:10 17:10

Pôle de la Mouline 12:30 17:30

Calmont Aire des Molinières 12:40 17:40

Baraqueville Le Lac 12:45 17:45

Baraqueville 12:50 17:50

Boussac Baraque de Cussan 12:55 17:55

Colombiès Poteau de Colombiès 13:00 18:00

Combrouze 13:05 18:05

Castanet Embrachement Castanet 13:13 18:13

Pradinas Embrachement Pradinas

Rieupeyroux Rieupeyroux 08:05 13:15 14:05 18:15 18:15 18:05

La Capelle Bleys La Peyrière 08:15 14:15 18:25 18:15

La Bastide l'Evêque L'Ortal 08:20 14:20 18:30 18:20

Baraque de Pachins 08:25 14:25 18:35 18:25

Villefranche de Rouergue Place de la Liberté 08:35 14:35 18:45 18:35

Chauchard

RODEZ - RIEUPEYROUX - VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

Toutes les informations sur lio.laregion.fr et sur l'application mobile LIO

LMMEJVJOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ



Horaires 2019-2020

Ligne 221

L
x x x x x x

x x x x x

x x x x x

Villefranche de Rouergue Place de la Liberté 07:15 08:55 14:55 18:55

Baraque de Pachins 07:25 09:05 15:05 19:05

La Bastide l'Evêque L'Ortal 07:35 09:10 15:10 19:10

La Capelle Bleys La Peyrière 07:40 09:15 15:15 19:15

Rieupeyroux Rieupeyroux 07:50 07:50 09:20 13:15 15:20 19:20

Pradinas Embrachement Pradinas 07:51 13:16

Castanet Embrachement Castanet 07:52 13:17

Combrouze 07:55 13:20

Colombiès Poteau de Colombiès 08:00 13:25

Boussac Baraque de Cussan 08:05 13:30

Baraqueville 08:10 08:10 13:35

Baraqueville Le Lac 08:15 13:40

Calmont Aire des Molinières 08:20 13:45

Pôle de la Mouline 08:25 08:25 13:50

Rodez Gare Routière 08:35 08:35 14:00

ÉTÉ

Chauchard

Toutes les informations sur lio.laregion.fr et sur l'application mobile LIO

LMMEJV

VILLEFRANCHE DE ROUERGUE -  RIEUPEYROUX - RODEZ 

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES


